
 

UCHWAŁA NR LXXII/1309/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia treści ogłoszenia o konkursie ofert na wybór realizatora 

programu polityki zdrowotnej w roku 2025 pn. „Program profilaktyki otyłości wśród 

dorosłej populacji mieszkańców województwa lubelskiego na lata 2024-2028” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 48b ust. 1,2,3,4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 146, z późn. zm.), w związku z uchwałą nr LXVI/1226/2024 Zarządu Województwa 

Lubelskiego z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej  

pn. „Program profilaktyki otyłości wśród dorosłej populacji mieszkańców województwa 

lubelskiego na lata 2024-2028” - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się treść ogłoszenia o konkursie ofert na wybór realizatora programu 

polityki zdrowotnej w roku 2025 pn. „Program profilaktyki otyłości wśród dorosłej populacji 

mieszkańców województwa lubelskiego na lata 2024-2028” - stanowiącego załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członek Zarządu 

Marcin Szewczak 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


